檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市大同區蓬萊國民小學　函

地址：10356臺北市大同區寧夏路35號

承辦人：劉文淵

電話：25569835轉210

傳真：25552055

電子信箱：x6353@yahoo.com.tw

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：北市蓬萊教字第1076001852號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校承辦臺北市107學年度第一學期第九群組英語科補救

教學增能研習，共有三場次，敬邀貴校鼓勵教師踴躍參加

 ，請查照。

說明：

一、依據「臺北市107年度提升國民小學教師補救教學專業能

力研習」實施計畫辦理。

二、研習人員：本市公私立國民小學教師，歡迎踴躍報名參加

研習，參加人員請貴校核予公假參加研習。

三、研習場次：

(一)107年9月19日(星期三)13：30~16：30，講題：英語補

救策略與實務分享二，講師：幸安國小鄭茜文老師。

(二)107年10月17日(星期三)13：30~16：30，講題：英語補

救策略與實務分享三，講師：國語實小張孝慈老師。

(三)107年11月21日(星期三)13：30~16：30，講題：資訊運

用融入補救教學分享，講師：國語實小張孝慈老師。

四、研習地點：本校二樓視聽教室(臺北市大同區寧夏路35號)

 。

1

萬芳國小 1071009

*VCAA1076001866*

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名方式：請逕上臺北市在職研習網完成薦派報名作業(

網址：https://insc.tp.edu.tw)。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2018-10-09
08:03:52